
Plastone Oy on suomalainen muovituotteiden sopimus-
valmistaja, joka on erikoistunut vaativiin käyttötarkoituk-
siin suunniteltuihin kestomuovituotteisiin. Plastone on 
perustettu vuonna 1980, jolloin toiminnasta vastasi sen 
viisi perustajajäsentä ilman ulkopuolisia. Yrityskauppojen 
ja orgaanisen kasvun myötä Plastone on kasvanut noin 
kymmenen miljoonan euron liikevaihtoa tuottavaksi yrit-
ykseksi, jolla on tehtaat Suomessa kahdella paikkakun-
nalla ja tytäryrityksen Plastone Oü:n tehdas Virossa. 

Plastone on sopimusvalmistaja. Plastonen asiakaskunta 
on pääosin suomalaisia teollisuusyrityksiä, joille Plastone 
valmistaa teknisiä tarkkuusmuoviosia. Pelkkien muo-
vikomponenttien lisäksi Plastone toimittaa asiakkailleen 
näihin liittyviä kokoonpanoja ja muita lisäpalveluita, kuten 
painatuksia.
 
Sonet käytössä jo pitkään
Sonetin toiminnanohjaus, palkanlaskenta ja talouden-
ohjaus otettiin Plastonessa käyttöön 1990-luvun puoli-
välissä, kun Plastone oli siirtynyt Saxo-konserniin. 

Yritykselle haettiin tilaus-toimitusprosessin, logistiikan, 
taloushallinnon ja  palkanlaskennan kattavaa ohjelmis-
topakettia. Sonet vaikutti  sopivimmalta ratkaisulta. 
Myöhemmässä vaiheessa on Sonetiin otettiin käyttöön 
myös hankintatoimi sekä tuotannonohjaus.

Plastone kuuluu kotimaiseen Saxo-konserniin. 
Lisätiedot www.plastone.fi. 

Lisää tehokkuutta sähköisillä ratkaisuilla
Nykyään Sonetiin on liitetty ostolaskujen sähköinen 
kierrätys, web-matkalaskukirjaukset ja hyväksyntä-
rutiinit. Sähköinen laskutus ja laskujen vastaanotto sekä 
EDI-yhteydet Plastonen suurimpiin päämiehiin ovat jo 
jokapäiväistä toimintaa. Sähköiset liiketoimintaproses-
sit ovat merkinneet Plastonelle ylimääräisien ja turhien 
työvaiheiden vähenemistä ja työntekijöiden keskittymistä 
tuottavampaan toimintaan. 

Sonetiin on integoitu myös työajan seuranta sekä 
tuotannon hienokuormitus. Kaikki merkittävä ERP-järjes-
telmiin liittyvä tieto saadaan joko suoraan Sonetista tai 
siihen integroiduista ohjelmista. Kun kaikki on integroitu 
pitkälti samaan ympäristöön, yksinkertaistaa tämä luon-
nollisesti asioita. 

Todellista hyötyä jo pitkään
“Sonet täyttää tarpeemme ja vastaa liiketoimintapro-
sessejamme. Käytämme Sonetia varsin kattavasti ja 
saamme siitä merkittävää hyötyä päivittäisiin työtehtä-
viimme”, toteaa toimitusjohtaja Jari Vuorinen.

Kehitys jatkuu
Plastonella on työn alla jo uusia kehityskohteitä ja jatkos-
sa on tarkoitus vielä kehittää Sonet-järjestelmiä Plas-
tonelle sopivilla Sonetiin integroitavilla ratkaisuilla.
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